pftmiTuuMunoMioe

Santo Antdnio dos
GdJdtòetodos

ESTADO DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTC

CNPJ: 06.172.720/0001-10

OFICIO N° 057/2018

PfOS,

fitó.

Santo Antônio dos Lopes - MA, 26 de Dezembro de 2018.

Ao Sr.

CARLOS JORGE SANTOS SILVA

Secretário Municipal de Obras e Urbanismo
Prefeitura Municipal de Baeabal - MA

ASSUNTO; Adesão à Ata de Registro de Preços n° 05I/2018-PM-SAL/MA, decorrente do
Pregão Presencial n° 037/2018 - PMSAL.

Senhor Secretário, em resposta a solicitação datada do dia 18 de Dezembro de

2018, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo de Bacabal - MA, informamos que este
município por meio do Órgão Gerenciador ACEITA à adesão à Ata de Registro de Preços n°
051/20I8-PM-SAL/MA, oriunda do Pregão Presencial n° 037/2018, que tem por objeto a
prestação de serviços de locação de máquinas, por parte do município de Santo Antônio dos
Lopes - MA.

Para tanto, estamos encaminhando em anexo os documentos solicitados através do

ofício retro mencionado, conforme segue:

I. Edital

II. Parecer Jurídico

III. Aviso do certame e publicações
IV. Proposta de preços

V. Ata da reunião

VI. Adjudicação

VII. Homologação

VIII. Ata de registro de preços

IX. Extrato da ARP e publicações.

Atenciosamente,

IA" SJCVA

SecretâfittMunicipal de Planejamento e Administração
Portaria n" 026/2017-GP

Avenida Presidente Vargas, N® 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA